



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область
Совет Южского муниципального района
Пятого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 11.07.2011 № 62

г.Южа

**О внесении изменений в решение Южского районного Совета от
24.12.2010 № 109 «О бюджете Южского муниципального района
на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»**

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.98г. № 145-ФЗ, Уставом Южского муниципального района, Совет Южского муниципального района **РЕШИЛ:**

Внести следующие изменения в решение Южского районного Совета «О бюджете Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» от 24.12.2010 № 109:

1. В абзаце 2 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «279742,9» внести число «280151,6»;

- в абзаце 3 подпункта 1.1. пункта 1 вместо числа «311328,4» внести число «311737,1».

2. Внести изменения в приложение № 1 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по КБК 01 05 02 00 00 0000 500, 01 05 02 01 00 0000 510, 01 05 02 01 05 0000 510 в графе 3 вместо числа «-279742,9» внести число «-280151,6»;

- по КБК 01 05 00 00 00 0000 600, 01 05 02 01 00 0000 600, 01 05 02 01 05 0000 610 в графе 3 вместо числа «311328,4» внести число «311737,1».

3. Внести изменения в приложение № 3 «Безвозмездные поступления в бюджет Южского муниципального района из Ивановского областного бюджета в 2011 году и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «Субвенции» в графе 2 вместо числа «115055,7» внести число «115190,1»;

добавить строку:

- «Субвенция бюджетам муниципальных районов и городских округов на осуществление переданных государственных полномочий по организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в соответствии с Законом Ивановской области от 06.05.1997 № 9-ОЗ «О защите прав ребенка» на 2011 год 134,4 0,0 0,0;

- по строке «Всего» в графе 2 вместо числа «246596,3» внести число «246730,7».

4. Внести изменения в приложение № 4 «Перечень главных администраторов доходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год»:

- по строке «037, Муниципальное учреждение «Финансовый отдел администрации Южского муниципального района» в графе 4 вместо числа «72492,5» внести число «72875,7», в графе 5 вместо числа «254828,9» внести число «255212,1»;

добавить строку:

- «037, 2 02 03033 05 0000 151 Субвенция бюджетам муниципальных районов и городских округов на осуществление переданных государственных полномочий по организации двухразового питания в лагерях дневного пребывания детей-сирот и детей, находящихся в трудной жизненной ситуации в соответствии с Законом Ивановской области от 06.05.1997 № 9-ОЗ «О защите прав ребенка» на 2011 год 134,4 134,4»;

- по строке «037,2 02 04014 05 0000 151» в графе 4 вместо числа «8135,5» внести число «8384,3», в графе 5 вместо числа «8135,5» внести число «8384,3»;

- по строке «040, Муниципальное учреждение здравоохранения «Южская центральная районная больница» в графе 4 вместо числа «-2800,0» внести число «-2774,5», в графе 5 вместо числа «0» внести число «25,5»;

- по строке «040, 1 13 03050 05 0005 130 прочие доходы от оказания платных услуг получателями средств бюджетов муниципальных районов и компенсации затрат бюджетов муниципальных районов, получаемые учреждениями здравоохранения Южского муниципального района» в графе 4 вместо числа «-2800,0» внести число «-2774,5», в графе 5 вместо числа «0,0» внести число «25,5»;

- по строке «Итого» в графе 4 вместо числа «62591,6» внести число «63000,3», в графе 5 вместо числа «279742,9» внести число «280151,6».

5. Внести изменения в приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицитов бюджета Южского муниципального района на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- по строке «01 05 02 01 05 0000 510» в графе 4 вместо числа «-279742,9» внести число «-280151,6»;
- по строке «01 05 02 01 05 0000 610» в графе 4 вместо числа «311328,4» внести число «311737,1».

6. Внести изменения в приложение № 7 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»:

- строку «182 1 05 02000 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности» изложить в следующей редакции «182 1 05 02020 02 0000 110 Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)»;
- строку «182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог» изложить в следующей редакции «182 1 05 03020 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог (за налоговые периоды, истекшие до 1 января 2011 года)»;
- по строке «037 2 02 02999 05 0000 151» в графе 3 число «32203,0» уточнить на «2653,0».

7. Внести изменения в приложение № 7 «Доходы бюджета Южского муниципального района по кодам классификации доходов бюджетов на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов» (Приложение № 1).

8. Внести изменения в приложение № 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Южского муниципального района на 2011 год» (Приложение № 2).

9. Опубликовать настоящее Решение в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава Южского
муниципального района



Е.А. Муратова